SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1947/TTKSBT-AIDS Quảng Ninh, ngày 18 tháng 9 năm 2023

V/v mời chào giá dịch vụ làm Pano

tuyên truyền phòng, chống HIV/AIDS

            Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ làm Pano tuyên truyền phòng,

chống HIV/AIDS

Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh xin trân trọng gửi tới quý

công ty danh mục hàng hóa Trung tâm có nhu cầu mua sắm theo danh mục và số

lượng  (tại phụ lục kèm theo).

Thời hạn tiếp nhận báo giá trước: 14 giờ 00 phút ngày 21/9/2023;

Địa chỉ tiếp nhận: Báo giá gửi bản scan về địa chỉ email:

luuhaicdcqn@gmail.com, đồng thời văn bản giấy được ký, đóng dấu hợp pháp

gửi qua đường công văn về địa chỉ tiếp nhận: Khoa Phòng, chống HIV/AIDS –

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh.

 Địa chỉ: Số 651 Lê Thánh Tông – Phường Bạch Đằng – TP Hạ Long –

Tỉnh Quảng Ninh).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Bs. Lưu Thanh Hải; Số điện thoại: 0912 575 988

Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được

phản hồi thông tin từ các đơn vị cung cấp.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, AIDS, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

mailto:hung.aidsqn@gmail.com

PHỤ LỤC DANH MỤC, SỐ LƢỢNG VÀ ĐƠN GIÁ HÀNG HÓA
 (Kèm theo công văn số: 1947/TTKSBT-AIDS ngày 18  tháng 9 năm 2023

 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ

Đơn

vị

tính

Số

lƣợng

1

Sửa chữa Pano tuyên truyền phòng, chống HIV/AIDS tại 05 điểm

(1) Trạm Y tế Phường Hải Hòa- khu 1p Hải Hòa- TP Móng Cái;

 (2) Trạm y tế phường Bình Ngọc- Khu 3- Móng Cái

 (3) Trạm y tế phường Phong Cốc, Thị xã Quảng Yên;

 (4) Trạm y tế xã Cẩm La, thị xã Quảng Yên

(5) Trạm Y tế xã Quảng Long, huyện Hải Hà;

Quy cách: In hai mặt, bố trí hình ảnh, logo chương trình phòng chống

HIV/AIDS.Kích thước: Cao 2m x Rộng3m

Chất liệu bạt Hiflex chất lượng cao. Mặt biển, hồi biển bịt tôn mạ kẽm 02

mặt; độ dày > 0.58mm

Khung biển: gia cố bằng thép Hộp vuông mạ kẽm 30mm x 30mm; độ

dày:> 2 mm)

Chiếc 6

		2023-09-18T16:29:35+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mai Linh<nguyenthimaiinh2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T19:42:18+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Lưu Thanh Hải<luuthanhhai@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T07:24:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T07:31:39+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!